
Velká cena Ďáblic
U19 + U17
18. 9. 2021

Hráno společně s kategorií U15.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 96

2 Elicer Lukáš STC Slaný 2010 16

3 Vyvialová Tereza TJ Sokol Všetaty 2008 99N

4 Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 44

5 Kavala Jakub TJ Sokol Všeaty 2007 111

6 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 73

7 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 N

8 Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 2007 80

9 Plešingr Martin TJ Sokol Všetaty 2008 103

10 Medda Mateo Kotlářka Praha 2007 N

11 Čábela Filip TTC Praha 2005 78

12 Procházka Jan STC Slaný 2008 87

13 Jurčeková Barbora TJ Aero odolená Voda 2007 N

14 Špaldoň Šimon TJ Neratovice 2008 N

15 Chloupek Štěpán TJ Sokol Všetaty 2006 91

16 Šulek Jakub TJ Aero Odolená Voda 2011 N

17 Trnková Soňa TJ Sokol Všetaty 2005 83

18 Králová Iveta TJ sokol Všetaty 2005 N



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 5 6 Body Poř.

1. Elicer Lukáš
STC Slaný

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2. Jurčeková Barbora
TJ Aero Odolená Voda

0:3 xxxxx 0:3 2:3 0:3 4 5.

3. Medda Mateo
Kotlářka Praha

0:3 3:0 xxxxx 1:3 2:3 5 4.

4. Vyvialová Tereza
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:2 3:1 xxxxx 1:3 6 3.

5. Chloupek Štěpán
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 3:2 3:1 xxxxx 7 2.

xxxxx

Jurčeková – Chloupek 0:3(-2,-5,-7), Medda – Vyvialová 1:3(6,-8,-17,-6), Chloupek – Medda 3:2(5,-
10,-10,7,10), Elicer – Jurčeková 3:0(2,5,2), Medda – Elicer 0:3(-2,-4,-4), Vyvialová – Chloupek
1:3(10,-5,-5,-3),  Elicer  –  Vyvialová  3:0(2,5,3),  Jurčeková  –  Medda  0:3(-8,-7,-2),  Vyvialová  –
Jurčeková 3:2(-8,13,5,-9,11), Chloupek – Elicer 0:3(-6,-3,-2)

Pořadí skupiny A
1. Lukáš Elicer – STC Slaný, 2. Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty, 3. Tereza Vyvialová – TJ
Sokol Všetaty, 4. Mateo Medda – Kotlářka Praha, 5. Barbora Jurčeková – TJ Aero Odolená Voda

Skupina B

1 2 3 4 5 6 Body Poř.

1. Šťastný Ondřej
TJ Neratovice

xxxxx 3:1 3:0 3:2 3:2 8 1.

2. Horčák Zdeněk
TTC Klánovice

1:3 xxxxx 1:3 0:3 0:3 4 5.

3. Šulek Jakub
TJ Aero Odolená Voda

0:3 3:1 xxxxx 0:3 0:3 5 4.

4. Štich František
TJ Sokol Všetaty

2:3 3:0 3:0 xxxxx 1:3 6 3.

5. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

2:3 3:0 3:0 3:1 xxxxx 7 2.

Horčák Z. - Kulíšek 0:3(-6,-5,-7), Šulek – Štich 0:3(-9,-10,-9), Kulíšek – Šulek 3:0(5,3,9), Šťastný –
Horčák Z. 3:1(16,-9,4,10), Šulek – Šťastný 0:3(-5,-6,-5), Štich – Kulíšek 1:3(-6,-7,8,-9), Šťastný –
Štich 3:2(5,-9,-9,11,4), Horčák Z. - Šulek 1:3(5,-6,-5,-8), Štich – Horčák Z. 3:0(2,11,7), Kulíšek –
Šťastný 2:3(-9,9,11,-3,-3)



Pořadí skupiny B
1. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 2. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 3. František Štich – TJ
Sokol Všetaty, 4. Jakub Šulek – TJ Aero Odolená Voda, 5. Zdeněk Horčák – TTC Klánovice

Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 2:3 3:0 6 2.

2. Špaldoň Šimon
TJ Neratovice

0:3 xxxxx 1:3 3:1 4 3.

3. Soňa Trnková
TJ Sokol Všetaty

3:2 3:1 xxxxx 3:0 6 1.

4. Martin Plešingr
TJ Sokol Všetaty

0:3 1:3 0:3 xxxxx 3 4.

Horčák V. - Plešingr 1:3(-6,5,-9,-8), Špaldoň – Trnková 3:0(7,5,10), Plešingr – Trnková 0:3(-6,-5,-
8), Horčák V. - Špaldoň 3:0(7,8,9), Špaldoň – Plešingr 3:1(-5,6,9,6), Trnková – Horčák V. 3:2(5,-3,-
13,4,5)

Pořadí skupiny C
1. Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty, 2. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 3. Šimon Špaldoň – TJ
Neratovice, 4. Martin Plešingr – TJ sokol Všetaty

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Filip Čábela
TTC Praha

xxxxx 3:2 3:0 3:1 6 1.

2. Králová Iveta
TJ Sokol Všetaty

2:3 xxxxx 0:3 1:3 3 4.

3. Procházka Jan
STC Slaný

0:3 3:0 xxxxx 1:3 4 3.

4. Kavala Jakub
TJ sokol Všetaty

1:3 3:1 3:1 xxxxx 5 2

Čábela – Kavala 3:0(9,7,6), Králová – Procházka 0:3(-6,-4,-5), Kavala – Procházka 0:3(-4,-1,-9),
Čábela – Králová 3:0(9,5,9), Králová – Kavala 2:3(-9,9,6,-9,-8), Procházka – Čábela 3:2(5,5,-11,-
11,4)

Pořadí skupiny D
1. Jan Procházka – STC Slaný, 2. Filip Čábela – TTC Praha, 3. Jakub Kavala – TJ Soklol Všetaty, 4.
Iveta Králová – TJ sokol Všetaty

Čtvrtfinále
Elicer – Horčák V. 3:0(0,7,2), Kulíšek – Procházka 0:3(-7,-6,-6), Trnková – Chloupek 2:3(7,-10,-
6,7,-4), Čábela – Šťastný 0:3(-6,-7,-7)



Semifinále
Elicer – Procházka 3:0(9,8,7), Chloupek – Šťastný 0:3(-9,-7,-7)

Finále
Elicer – Šťastný 3:0(3,2,6)

O 3. místo
Procházka – Chloupek 3:1(8,3,-8,9)

O 5. až 8. místo
Horčák V. - Kulíšek 3:2(-7,8,5,-8,12), Trnková – Čábela 2:3(8,-7,-9,8,-9)

O 5. místo
Horčák V. - Čábela 3:2(12,-8,10,-8,7)

O 7. místo
Kulíšek – Trnková 3:1(6,8,-10,10)

O 9. až 21. místo
Vyvialová – bay, Plešingr – bay, Šulek – Jurčeková 2:0(7,3), Kavala – bay, Špaldoň – bay, Králová
– bay, Medda – Horčák Z. 2:0(7,9), Štich - bay

O 9. až 16. místo
Vyvialová – Plešingr 3:1(5,11,-8,4), Šulek – Kavala 3:0(9,5,4), Špaldoň – Králová 3:2(-9,6,8,-8,9),
Medda – Štich 2:3(2,-7,8,-7,-4)

O 9. až 12. místo
Vyvialová – Šulek 0:3(-7,-7,-7), Špaldoň – Štich 0:3(-8,-2,-6)

O 9. místo
Šulek – Štich 3:0(8,7,7)

O 11. místo
Vyvialová – Špaldoň 0:3(-11,-11,-8)

O 13. až 16. místo
Plešingr – Kavala 3:0(6,7,6), Králová – Medda 0:3 w.o.

O 13. místo
Plečingr – Medda 3:2(-9,9,6,-5,1)

O 15. místo
Kavala – Králová 3:0 w.o.

O 17. místo
Jurčeková – Horčák Z. 0:2(-8,-4)

Pořadí dvouhry dorostu
1. Lukáš Elicer – STC Slaný, 2. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 3. Jan Procházka – STC Slaný,  4.
Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty, 5. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 6. Filip Čábela – TTC
Praha, 7. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 8. Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty, 9. Jakub Šulek –



TJ Aero Odolená Voda, 10. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 11. Šimon Špaldoň – TJ Neratovice,
12. Tereza Vyvialová – TJ Sokol Všetaty, 13. Martin Plešingr – TJ Sokol Všetaty, 14. Mateo Medda
– Kotlářka Praha, 15. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty, 16. Iveta Králová – TJ Sokol Všetaty, 17.
Zdeněk Horčák – TTC Klánovice, 18. Barbora Jurčeková – TJ Aero Odolená Voda

Pořadí dvouhry U19 a U17
1. Lukáš Elicer – STC Slaný, 2. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 3. Jan Procházka – STC Slaný, 4.
Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty,  5. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 6. Filip Čábela – TTC
Praha, 7. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 8. Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty, 9. Jakub Šulek –
TJ Aero Odolená Voda, 10. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 11. Šimon Špaldoň – TJ Neratovice,
12. Tereza Vyvialová – TJ Sokol Všetaty,  13. Martin Plešingr – TJ Sokol Všetaty, 14. Mateo Medda
– Kotlářka Praha, 15. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty, 16. Iveta Králová – TJ Sokol Všetaty, 17.
Zdeněk Horčák – TTC Klánovice, 18. Barbora Jurčeková – TJ Aero Odolená Voda

Pořadí dvouhry U15
1. Lukáš Elicer – STC Slaný, 2. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 3. Jan Procházka – STC Slaný, 4.
Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 5.  Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 6. Jakub Šulek – TJ Aero
Odolená Voda, 7. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 8. Šimon Špaldoň – TJ Neratovice, 9. Tereza
Vyvialová  –  TJ  Sokol  Všetaty,   10.  Martin  Plešingr  –  TJ  Sokol  Všetaty,  11.  Mateo  Medda  –
Kotlářka Praha, 12. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty, 13. Zdeněk Horčák – TTC Klánovice, 14.
Barbora Jurčeková – TJ Aero Odolená Voda

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Procházka, Elicer – Králová, Kulíšek 2:0(4,5), štich, Kavala – Čábela, Medda 0:2(-5,-8), Vyvialová,
Plešingr – Horčák V., Horčák Z. 1:2(3,-4,-7), Trnková, Chloupek – Šťastný, Špaldoň 0:2(-6,-4)

Semifinále
Procházka, Elicer – Čábela, Medda 2:0(2,2), Horčák V., Horčák Z. - Šťastný, Špaldoň 1:2(-7,5,-5)

Finále
Procházka, Elicer – Šťastný, Špaldoň 2:0(6,3)

O 3. místo
Čábela, Medda – Horčák V., Horčák Z. 2:1(8,-5,5)

O 5. až 8. místo
Králová,  Kulíšek  –  Štich,  Kavala  2:1(-13,4,5),  Vyvialová,  Plešingr  –  Trnková,  Chloupek  2:1(-
9,13,10)

O 5. místo
Králová, Kulíšek – Vyvialová, Plešin gr 0:2(-8,-7)

O 7. místo
Štich, Kavala – Trnková, Chloupel 1:2(8,-5,-8)

Pořadí čtyřhry U19 a U17
1. Jan Procházka a Lukáš Elicer (oba STC Slaný), 2. Ondřej Šťastný a Šimon Špaldoň (oba TJ
Neratovice), 3. Filip Čábela (TTC Praha) a Matheo Medda (Kotlářka Praha), 4. Vojtěch Horčák a
Zdeněk  Horčák  (oba  TTC  Klánovice),  5.  Tereza  Vyvialová  a  Martin  Plešingr  (oba  TJ  Sokol
Všetaty),  6.  Iveta  Králová a Matěj  Kulíšek (oba TJ Sokol  Všetaty),  7.  Soňa Trnková a Štěpán



Chloupek (oba TJ Sokol Všetaty), 8. František Štich a Jakub Kavala (oba TJ Sokol Všetaty

Pořadí čtyřhry U15
1. Jan Procházka a Lukáš Elicer (oba STC Slaný), 2. Ondřej Šťastný a Šimon Špaldoň (oba TJ
Neratovice),  3.  Vojtěch Horčák a  Zdeněk Horčák (oba TTC Klánovice),  4.  Tereza Vyvialová  a
Martin  Plešingr  (oba  TJ  Sokol  Všetaty),  5.  Soňa  Trnková  a  Štěpán  Chloupek  (oba  TJ  Sokol
Všetaty), 6. František Štich a Jakub Kavala (oba TJ Sokol Všetaty


